2
Главе
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района
М.В. Ермолаеву
от__________________________________
адрес:  ______________________________
телефон_____________________________

Заявление

Прошу рассмотреть возможность предварительного согласования предоставления земельного участка на основании
__________________________________________________________________
(основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса)
1. Сведения о земельном участке:
1.1. Площадь земельного участка__________
1.2. Предполагаемое место его размещения __________________________
1.3. Цель использования___________________________________________
1.4. Испрашиваемое право на земельный участок______________________
1.5. Кадастровый номер__________________________________________
1.6. Решение об утверждении проекта межевания______________________
1.7. Решение об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд____________________________________________.

Приложение:

[bookmark: _GoBack]

  «____»_______________20____г.			___________  ______________
                                                                                                                                                   (подпись)                               (ФИО)